
 

TUTKINTOPALVELUIDEN HINNAT 1.7.2025 ALKAEN 
Tutkintopalveluista perittäviin maksuihin lisätään arvonlisävero voimassa olevien arvonlisäverolain säännösten mukaisesti.  

Perehdytysmatka 
Perehdytysmatkasta peritään luotsausmaksun lisäksi perehdytyksen perusmaksu 400 euroa sekä 200 euroa alkavalta tunnilta.  
Perehdytysmatkasta perittävä maksu on henkilökohtainen. Mikäli perehdytysmatkaan ei liity luotsausta, peritään luotsin kuljetuksesta 
aiheutuneet kustannukset kuljetuspalveluhinnaston mukaisesti.   

Väylätuntemuskoe 
Väylätuntemuskokeen vastaanottamisesta peritään tutkintomaksu 600 euroa sekä 300 euroa alkavalta tunnilta. Luotsaussuunnitelman 
läpikäynti huomioidaan kokeen vastaanottamiseen käytettynä aikana.  

Tutkintoajo 
Tutkintoajon vastaanottamisesta peritään tutkintomaksu 800 euroa sekä 400 euroa alkavalta tunnilta. Tutkintoajosta perittävä maksu on 
henkilökohtainen. Mikäli tutkintoajon vastaanottamiseen ei liity luotsausta, peritään luotsin kuljetuksesta aiheutuneet kustannukset 
kuljetuspalveluhinnaston mukaisesti.   

Simulaattorikoe 
Simulaattorikokeen vastaanottamisesta peritään tutkintomaksu 800 euroa sekä 400 euroa alkavalta tunnilta. 

Odotus- ja peruutusmaksu 
Tutkintopalvelun yhteydessä aiheutuneesta odotuksesta peritään odotusmaksua 250 euroa alkavalta tunnilta.  

Tutkinnon vastaanottajan on asiakkaan pyynnöstä myös mahdollista jäädä odottamaan alukselle tai alukselta pois pääsyä. Tutkinnon 
vastaanottajan odottamisesta laivalla sovitaan aina etukäteen. 

Tilatun tutkintopalvelun perumisesta peritään asiakkaalta peruutusmaksu, mikäli peruminen tapahtuu alle kaksi vuorokautta ennen 
vahvistettua ajankohtaa. Peruutusmaksu peritään tutkintopalvelun perusmaksun tai tutkintomaksun suuruisena. 

Matka- ja kuljetuskustannukset 
Tutkintopalveluihin liittyvät matkakustannukset määräytyvät matkustukseen käytetyn ajan perusteella. Matkakustannusta laskutetaan, mikäli 
tutkinnon vastaanottamiseen käytetty matka-aika on enemmän kuin kolme tuntia.  Matkakustannuksena laskutetaan 300 euroa alkavalta 
matkavuorokaudelta. 

Mikäli aluksella tapahtuva tutkintopalvelu suoritetaan muutoin kuin luotsauksen yhteydessä, peritään tutkintopalveluun liittyvät kuljetuksesta 
aiheutuneet kustannukset kuljetuspalveluhinnaston mukaisesti. 

Taustaa 
Koulutuksesta perittävä maksu määräytyy yhtiölle palvelun tuottamisesta aiheutuneisiin kustannuksiin ja kohtuulliseen tuottoon. 
Luotsausyhtiön hinnoittelusta päättää yhtiön hallitus. Tutkintojen vastaanottamisen hinnoittelusta on määrätty luotsauslain 54 §:ssä 
seuraavasti: 

Tämän lain mukaisten tutkintosuoritteiden vastaanottamisesta tutkintoja vastaanottava henkilö voi periä kiinteään yksikköhintaan perustuvan 
maksun. Jos tutkintojen vastaanottamisen hinnoittelua koskeva hintakehitys osoittaa, etteivät tutkinnoista perittävät hinnat ole kohtuullisia, 
Liikenne- ja viestintävirasto voi määrätä niiden enimmäishinnasta. Kohtuullinen hinta on hinta, joka on kohtuullinen ottaen huomioon 
tehokkaan toimijan kustannukset palvelun tuottamisesta. Enimmäishinnan tulee olla kustannusperusteinen siten, että se sisältää kohtuullisen 
tuoton. Enimmäishinta voidaan asettaa enintään vuodeksi kerrallaan. 

KULJETUSPALVELUIDEN HINNAT 1.7.2025 ALKAEN 
Taustaa 
Finnpilotin erityistehtävä rajaa yhtiön mahdollisuuksia kuljetuspalveluiden tuottamiseen. Yhtiö voi tarjota venekuljetuksia tilanteissa, joissa 
kuljetustarpeella on yhteys luotsauspalvelujen tarjoamiseen tai yhtiön toiminnan ylläpitämiseen. Tällaisissa kuljetuksissa voidaan kuljettaa 
muutakin henkilöstöä kuin ainoastaan yhtiön omaa henkilöstöä. Epäselvissä tilanteissa ratkaisun kuljetuspalvelun tarjoamisesta tekee 
operatiivinen johtaja. 

Vakuuttaminen 
Työntekijöiden ja omaisuuden vakuuttaminen on aina ensisijaisesti työnantajan vastuulla. Finnpilotin vastuuvakuutus kattaa kuitenkin kaikki 
veneen kyydissä olevat henkilöt ja matkatavarat merilain vaatimusten mukaisesti.  

Maksulliset kuljetukset 
Maksullisesta kuljetuksesta on myös kyse silloin, kun kuljetus tarvitaan ajankohtana, jolloin Finnpilotilla ei ole omaan toimintaansa perustuvaa 
tarvetta yhteysajolle. Yhtiön venekuljetusohjeessa on tarkemmin määritelty kenelle ja missä tilanteissa maksullisia kuljetuksia voidaan 
suorittaa. Maksullisesta kuljetuksesta sovitaan aina erikseen ja kuljetuksesta laaditaan kuljetussitoumus. 

Kuljetuspalvelun hintaa noudatetaan myös silloin, kun luotsaustehtävän hoitaminen vaatii luotsin kuljetusta muualle kuin luotsipaikalle tai 
sieltä pois. 

Kuljetuspalvelun hinta  
Kuljetuspalvelun hinta on 350 euroa alkavalta tunnilta (minimiveloitus on yksi tunti). Sen jälkeen veloitus on jokaisen alkavan puolen tunnin 
mukaan. Kuljetusaikaan lasketaan mukaan tarvittavan koneiston valmisteluaika puoli tuntia. 

Kuljetuspalveluista perittäviin maksuihin lisätään arvonlisävero voimassa olevien arvonlisäverolain säännösten mukaisesti.  

 


	Työntekijöiden ja omaisuuden vakuuttaminen on aina ensisijaisesti työnantajan vastuulla. Finnpilotin vastuuvakuutus kattaa kuitenkin kaikki veneen kyydissä olevat henkilöt ja matkatavarat merilain vaatimusten mukaisesti.
	Maksullisesta kuljetuksesta on myös kyse silloin, kun kuljetus tarvitaan ajankohtana, jolloin Finnpilotilla ei ole omaan toimintaansa perustuvaa tarvetta yhteysajolle. Yhtiön venekuljetusohjeessa on tarkemmin määritelty kenelle ja missä tilanteissa ma...
	Kuljetuspalvelun hintaa noudatetaan myös silloin, kun luotsaustehtävän hoitaminen vaatii luotsin kuljetusta muualle kuin luotsipaikalle tai sieltä pois.
	Kuljetuspalvelun hinta on 350 euroa alkavalta tunnilta (minimiveloitus on yksi tunti). Sen jälkeen veloitus on jokaisen alkavan puolen tunnin mukaan. Kuljetusaikaan lasketaan mukaan tarvittavan koneiston valmisteluaika puoli tuntia.
	Kuljetuspalveluista perittäviin maksuihin lisätään arvonlisävero voimassa olevien arvonlisäverolain säännösten mukaisesti.

